
Gsr
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Gsr Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Gsr Türkiye Distribütörü
veya temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

GSR Vlotho 05228/779-0 AU312506 01.3.00.022 17986000 24V input double solenoid
valve 1 1/4 connection

K0517010

2000d451-Ee

046.000062

A6325/0804/7505 (Ex 2000f805)

B0059.000087

A6328/0804/7515 (Ex 20001865)

H0501010tt

B0040.000047 Gerätest 28 M20x1,5 En
175301

B0051.000104

K0510390
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Go1213471

B4927/1001/242

K0511890

G024.003512.090.0r1.039

B0051.000104 Mag012
230v~50hz24vaip65

2000e461-Ee

D2408/0402/242

D4324/1002/012

063.002376

B28040801.032xx

E24050504t272th

4927/1001/242

G046.000683.090.002.039 (
B4622/0801/.802)

K0510110

Gsr27-Dn40

G024.003416.090.0r1.039

21hf6kob250.L SELENOID VALVE DIRECT OPERATED G:1" 2/2 NC 0-16 BAR
24V AC CODE: 21HF6KOB250.L

A7421/1002/.032

2000-23-0804-7505

A7544/1002/.012

A5024/1001

B4327/1002/242

B0051.000104,85059020
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